
 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МЧС ДНР) 

 

П Р И К А З 
 

08.12.2017 Донецк                 № 424 

 

О признании утратившим силу приказа МЧС ДНР от 26.07.2016 № 713 «Об 

утверждении Временного положения об организации медицинского 

обеспечения в структурных и подчиненных подразделениях Министерства 

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики» 

 

 

 В соответствии с пунктом 13 Положения о Министерстве по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 

10.03.2017 г. № 3-61, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Признать утратившим силу приказ МЧС ДНР от 26.07.2016 № 713 «Об 

утверждении Временного положения об организации медицинского обеспечения 

в структурных и подчиненных подразделениях Министерства по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Донецкой Народной Республики». 

  

  

 

Министр                                                                                      А.А. Кострубицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


